
Vysoce účinné
zářivkové osvětlení
MASTER TL5 HE

Tyto zářivky TL5 (průměr trubice 16 mm) nabízejí vysokou účinnost a současně

nízkou spotřebu energie. Zářivky TL5 High Efficiency nabízejí vynikající zachování

světelného toku po dobu životnosti a dobré barevné podání. Mezi oblasti použití

patří kanceláře, průmyslových areály, veřejné a vládní budovy, školy, nemocnice a

vnitřní sportovní osvětlení.

Výhody
• Možnost miniaturního provedení a maximální tvůrčí svoboda při konstrukci svítidel

• Různé délky zářivek umožňují snadnou instalaci do stropních modulů

• Zářivky s vysokou energetickou účinností

Vlastnosti
• O 40% tenčí a o 5 cm kratší než odpovídající zářivky TL-D

• Vysoká účinnost: až 104 lm/W

• Speciální konstrukce pro použití s elektronickým předřadníkem

• Dosažení maximálního světelného toku při teplotě přibližně 35 °C

Aplikace
• Ideální do zapuštěných, přisazených a závěsných svítidel v prostorách, kde je

kladen požadavek na úsporu energie - např. kanceláře, obchody, školy a průmysl

(nízké stropy)

Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití světelného zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se světelný zdroj rozbije,

vyvětrejte místnost po dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového

sáčku a ten zaneste do nejbližšího sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LPPR TL5-HE8

Rozměrové výkresy

Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)

MASTER TL5 HE 14W/840

SLV/40

17 mm 549,0 mm 556,1 mm 553,7 mm 563,2 mm

MASTER TL5 HE

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


